JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPIN
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,17 Dezembro de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº860

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 304 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Nomear ANTONIO CARLOS FERREIRA para o Cargo em
Comissão de Diretor do Departamento de Turismo e Lazer, símbolo
CC2, com validade a contar de 01/12/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 305 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 21/2015, nos termos do procedimento
administrativo nº 03335/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura,
de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013,
com validade a contar de 17/12/2015.

DIOGO DE SOUZA SANTOS
Médico Ortopedista
Referência XIII
Salário mensal: R$ 3.706,76 (três mil, setecentos e seis reais e setenta
e seis centavos)

ANO VI Nº 860
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
17 de Dezembro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
17 de Dezembro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 860
Quinta - Feira

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICADO E HOMOLOGADO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.520/01, o resultado da presente
licitação, na modalidade de Pregão nº 064/2015, apurada pelo Pregoeiro, que deu por vencedora as empresas TOVÁ COMÉRCIO DE
PNEUS LTDA, nos itens 01,02,03,04,05,06,07,08.09,15,16,17,18,22,
23,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,38,40,41,42,43,44,45,46,50,51 e 53; e a JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI
- EPP nos itens 10,11,19,20,24,35,47,48 e 49. No que se refere ao objeto do processo nº 04989/2015, referente a aquisição de pneus,
câmara de ar e protetores novos  para atendimento a diversas Secretarias Municipais.
 Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

Observação: Não foi registrado o preço para os itens nº 12,13,14,21,36,37,39 e 52.

Em, 17 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Adjudicado e Homologado, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.520/01, o resultado da presente licitação, na modalidade
de Pregão nº 061/2015, apurada pelo Pregoeiro, no que se refere ao objeto do processo administrativo nº 005156/2015, referente a
aquisição de medicamentos para atendimento da  Secretaria de Saúde que deu por vencedora as seguintes empresas:

1. DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - nos itens de nº 01,05,13 e 15.
2. CARIOCA MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO - EIRELI – nos itens de nº 02 e 28.
3. CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA – nos itens 03,04,07,09 e 18.
4.
5. COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. - ME - nos itens de nº 06,10,14,19,24,25 e 26.
6. AZFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS LTDA – EPP, no item 08.
7. SOGAMAX DISTRIBUIDORA DE PERFUMARIA LTDA-ME - nos itens de nº 11,20,21 e 22.

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

            Obs: não foi registrado preço para os itens de nº 12,16,17,23,27 e 29.

Em, 17 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Adjudicado e Homologado, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.520/01, o resultado da presente licitação, na modalidade
de Pregão nº 062/2015, apurada pelo Pregoeiro, no que se refere ao objeto do processo administrativo nº 005157/2015, referente a
aquisição de medicamentos para atendimento da  Secretaria de Saúde que deu por vencedora as seguintes empresas:

1. COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. - ME - nos itens de nº 01,08,14,23,31,66,67,71 e 72.
2. DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - nos itens de nº 02,22,27,28,47,53,56 e 64.
3. ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – nos itens de nº
03,04,06,07,11,17,18,19,20,24,30,42,45,49,50,51,52,59,62,63,65,70 e 76.
4. MEDICON RIO FARMA LTDA - no item de nº 09,13,25,26,29,32
40 e 60.
5. COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - nos itens de nº 15,16,35,36,37,39,54,57,73 e
74.
6. DROGAFONTE LTDA - nos itens de nº 34,41,58,61 e 69.

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

            Obs: não foi registrado preço para os itens de nº 05,10,12,21,33,38,43,44, 46,48,55,68 e 75.
.

Em, 17 de dezembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-12-17T18:38:56+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial